
UCHWAŁA NR LXV/421/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia   27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie : przyjęcia „ Programu osłonowego w zakresie zmniejszania wydatków 

na leki poniesionych przez mieszkańców Gminy Ćmielów na rok 2023 ” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym     

( Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ustawy         z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2021 r. poz. 2228                                          ze 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się „ Program osłonowy w zakresie zmniejszania wydatków na leki 

poniesionych przez mieszkańców Gminy Ćmielów na rok 2023”, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

            /-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

  
Pomoc społeczna jest skierowana głównie do osób i rodzin, które znajdują się  

w trudnej sytuacji materialnej, finansowej i zdrowotnej i nie są w stanie we własnym 
zakresie zaspokoić swoich podstawowych potrzeb bytowych. Ograniczony dostęp do 
świadczeń pomocy społecznej mają osoby, których posiadany dochód przekracza ustawowe 
kryterium dochodowe, a ich sytuacja zdrowotna jest na tyle trudna, że nie są w stanie 
prawidłowo funkcjonować.  

Mając na uwadze sytuację niepełnosprawnych w tym długotrwale oraz przewlekle 
chorych mieszkańców Gminy Ćmielów, którzy nie są w stanie z własnych środków w pełni 
finansować kosztów swojego leczenia, dokonano analizy i oceny zjawiska rodzącego 
zapotrzebowanie na pomoc w formie dofinansowania do kosztów leczenia. 

Dlatego też podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                 /-/ Krystyna Zdonek  


